AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0106/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0024/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, OBRAS, MEIO AMBIENTE E SAÚDE DO MUNICIPIO DE MUNDO
NOVO/MS.

Vencedor(es): SOCOLOSKI E CIA LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3,4,6,7,10,12, totalizando R$
19.257,80 (dezenove mil e duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos); SOSSOLOTI E PRICINATO
LTDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,5,8,9,11,13, totalizando R$ 14.517,10 (quatorze mil e quinhentos e
dezessete reais e dez centavos);

Mundo Novo/MS, 29 de março de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 29 de março de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal